

ALTUM investīciju aizdevums

Programmas darbības teritorija	Visa Latvija
Uzņēmuma statuss	Latvijas komersants (esošs vai jaundibināms)
Prasības uzņēmuma finanšu rādītājiem	<ul style="list-style-type: none"> • Uz pieteikuma iesniegšanas brīdi nav grūtībās nonākuša uzņēmuma (GNU)* pazīmju (zaudēta puse no parakstītā pamatkapitāla, pasludināts maksātnespējas process vai TAP); • nav aktuāli nodokļu parādi virs 150 EUR vai ir panākts grafiks ar VID par nodokļa parāda atmaksu.
Maksimālā kredīta summa	2 850 000 EUR , nepārsniedzot 74 – 85% no nodrošinājuma vērtības
Paša līdzdalība	10% no projekta summas
Iesniedzamie dokumenti	<ul style="list-style-type: none"> • Klienta anketa; • Aizdevuma pieteikums; • Finanšu informācija: <ul style="list-style-type: none"> ○ bilances struktūras analīze (esošiem uzņēmumiem), ○ naudas plūsmas prognoze; • Operatīvais finanšu pārskats par pēdējo noslēgto ceturksni, vai ne vecāks par 90 dienām: <ul style="list-style-type: none"> ○ bilance un PZA ar atšifrējumiem, ○ pamatlīdzekļu saraksts, ○ citi skaidrojumi pēc nepieciešamības; • Bankas konta izraksts par pēdējiem 6 mēnešiem; • Līdzdalības līdzekļu izcelsmes apliecinājums; • Komercedarbības veikšanai nepieciešamās licences, atļaujas, patenti (kopijas) – ja attiecināms; • Deklarācija par komercsabiedrības atbilstību mazās un vidējās komercsabiedrības kategorijai; • Deminimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas veidlapa
Maksimālais kredīta termiņš	7 gadi
Maksimālās kredīta brīvdienas	Tiek noteiktas individuāli, atkarībā no projekta specifikas
Procentu likme	No 3% gadā
Kredīta nodrošinājums	<ul style="list-style-type: none"> • Uzņēmuma manta kā lietu kopība, t.sk. aizdevuma ietvaros iegādātie pamatlīdzekļi; • par papildu nodrošinājumu var kalpot cits īpašums, īpašnieku u.c. galvojumi.
Nozares, kuras netiek finansētas	<ul style="list-style-type: none"> • Ieroču un munīcijas tirdzniecība; • tabakas izstrādājumu ražošana un tirdzniecība; • alkohola tirdzniecība; • azartspēles un derības; • finanšu un apdrošināšanas darbība; • operācijas ar nekustamo īpašumu; • nekustamā īpašuma attīstīšana.
Papildus prasības	<ul style="list-style-type: none"> • LB Kredītu reģistrā un citos kredītu/parādnieku reģistros par aizņēmēju, aizņēmēja īpašnieku (-iem) vai aizņēmēja amatpersonu (-ām) nav konstatēti aktuāli negatīvi ieraksti; • Jauno saistību uzņemšanos ir jāsaskaņo ar banku, ja šādu saskaņojumu paredz esošie kredītu/līzingu līgumi.

*Gadījumā, ja pastā saistīto uzņēmumu grupa, GNU pazīmes tiek vērtētas uzņēmumu grupai.